
  

 

 

 
Özel Durum Açıklaması 

25 Aralık 2025 
 

Yeni İş İlişkisi 
 

Lojistiğin tüm modlarında hizmet veren şirketimiz, E-Ticaret 
Depolama ve sipariş hazırlama faaliyetleri kapsamında Çorap, Ev 
Giyim, İç Giyim, Plaj Giyimi kategorilerinde hizmet sunan sektöründe 
öncü bir müşteri ile 25.12.2025 tarihinde 3+2 yıllık bir anlaşma 
imzalamıştır.  
 
Bugünkü değerler ile 5 yıl içerisinde yaklaşık 3,5 milyar TL ciro 
üretmesi beklenen bu yeni iş ilişkisinin, önümüzdeki dönemde ciro ve 
karlılık kalemlerine katkı sağlaması beklenmektedir. 
 
Horoz Lojistik Hakkında 

 
Horoz Lojistik; Yurtiçi Komple Taşıma, Depolama ve Dağıtım, E-Ticaret 
Lojistiği, E-Ticaret Depoculuğu, Mikro ve E-İhracat, Uluslararası Karayolu 
Taşımacılığı, Uluslararası Hava Taşımacılığı ve Uluslararası Deniz 
Taşımacılığı modlarında müşterilerine kapsamlı lojistik hizmetleri 
sunmaktadır. Ayrıca, Pratix Mobilya Montaj, Demontaj ve Kurulum 
Hizmetleri ile sektöre yenilikçi çözümler getirmektedir. 2024 yılında halka 
arz edilen Horoz Lojistik, müşterilerinin ihtiyaç duyduğu tüm lojistik 
hizmetlerini, beklenti ve ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla entegre bir 
şekilde sunarak sınırsız özel çözümler üretebilmektedir. Kendi bordrosuna 
kayıtlı 2.000 üzeri çalışanı ve toplam tesislerinde iş yapan dedike iş 
ortaklarının 3.000’in üzerinde çalışanıyla birlikte istihdam sağlamaktadır. 
 
Türkiye genelinde GSYH’den en yüksek payı alan şehirlere konumlandırılmış 
38 lojistik merkezi ile 81 ilden 81 ile ürün sevk edebilen büyük bir dağıtım 
ağına sahiptir. Bu ağ sayesinde günde ortalama 10.000 adrese teslimat 
gerçekleştirmektedir. Yurtiçi Dağıtım ve Depolama faaliyeti kapsamında, 
Türkiye’nin çeşitli yerlerine dağılmış 95 lokasyonda operasyonel 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Horoz Lojistik’in operasyon ağı yalnızca 
Türkiye ile sınırlı kalmayıp, yurtdışında da geniş bir lojistik altyapıyı 
kapsamaktadır. Amerika Birleşik Devletleri’ndeki Pennsylvania, Florida, 
California ve New Jersey gibi stratejik bölgelerdeki depolarıyla ABD 
pazarında güçlü bir varlık sergilemektedir. Avrupa’da ise Almanya’nın 
Duisburg (Ticaret Bakanlığı tarafından tanımlı), İngiltere’nin Kettering 
(Ticaret Bakanlığı tarafından tanımlı) ve Fransa’nın Lyon şehirlerinde 
bulunan depolarıyla uluslararası müşterilerine hızlı ve güvenilir çözümler 
sunmaktadır. 
 
  



  

 

 
 
Şirketin son olarak bünyesine kattığı teknoloji şirketi E-Tradeport ise iş 
ortaklarının global pazaryerlerinde satış ve sipariş yönetimini tek panelden 
yapabilmelerini sağlayan ileri teknoloji bir yazılım platformudur. Horoz 
Lojistik, 2024 yılı verilerine göre Türkiye’nin en büyük şirketlerini kapsayan 
Fortune 500 listesinde 348. Sırada; Capital 500’de 443. sırada yer 
almaktadır. Şirketin hisse senetleri Borsa İstanbul’da “HOROZ” sembolüyle 
işlem görmektedir. 
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